ordusunun ezici kuvveti karşısında tutunamayacağını anlayan Bedirhan Bey, ailesi ve

yanındaki yaklaşık 400– 500 kişiyle çok güvendiği Evreh kalesine çekilmişir. Bedirhan

Bey, Osmanlı ordusunun tazyiki karşısında, yedi devlete bile dayanacağını söylediği

kalesinde Osmanlı kuvvetlerine daha fazla direnemeyerek 15 Şaban 1263 (1846) günü

41 M. Kemal Demirören, Yeni Dünya Düzeni ve Kürdistan Hayali, Kum Saati Yayınları, İstanbul 2008,

s. 88.
42 Demirören, s. 88–89.
43 Dowall, Modern…, s.81.